4.1. Майно  Підприємства  становлять  основні  фонди  (виробничі  та
невиробничі),  оборотні  (обігові)  кошти,  а  також  цінності,  вартість  яких
відображається в самостійному балансі Підприємства.
4.2. Статутний  капітал  Підприємства  становить  15 100 000,00  грн
(п’ятнадцять мільйонів сто тисяч гривень 00 копійок). До складу статутного
капіталу  Підприємства  за  встановленим  чинним  законодавством  України
порядком  можуть  бути  також  включені  будинки,  споруди,  обладнання,
механізми,  транспорті  засоби  та  інші  матеріальні  цінності,  цінні  папери,